- 649; — est genus martyrii 136 379; — consilium, non praeceptum 157 378 456 563 647; — argumentum christianismi 147 183 215; — non est exitio generi humano 365 401; — neque criminanda 401; — virginitatem prohibent iniuste parentes 392 393 401; — sacerdotibus promovenda 400; — eius difficultas 366 378 460; — facilitas 367; — merces 499 563; — tranquillitas et gaudium 368; — virginis et Ecclesiae comparatio 386; — virginitatis votum 116 119; — Christus sponsus virginum 157 215 ad 217 293 294 313 315 320 358 367 393 649; — Maria exemplar virginum, cf. Maria; — Leae exemplum 500.
- Virtus: eius natura 267 614 802; virtutes sunt vera bona 196 562 802; — virtutes christianae 7 9 23 25 38 562 765 1066 1094 1299; — virtutes principaliores 955 1033 1297 1315; — virtutes factae 1142; — virtutis acquisitio 41 799 808 981 1000 1133 1142 1293; — virtutum conexio 760 889 1004; — virtutum genealogia 996 1299 1303; — quattuor virtutum officia 613 654 935; — virtutes terminum habent deificationem 301; — virtutum mater oratio 888.
- Visio Dei 333 ad 335 338 342 344 654 ad 656 715 993* 1057 1060 1244; — nobis promissa 596; — visio et revelatio 736 738; — visiones unde proveniunt 209; — visio S. Cypriani 179, S. Antonii 194.
- Vita praesens transitoria 359 680 1221; cf. Mundus transit; — vitae aeternae pretium 906; — vita interna 449; — vita hominis militia, cf. Militia.
- Vitium: eius natura 267; — vitia 38 765 1333; — eorum radices 1334; — vitia praecipua mundi 53; — per sensus blandiuntur 461; — hominem numquam satiant 482; — vitiorum conexio 760; — quomodo edomanda 772 832 1089 1333.
- Vocatio a Deo est 714; — ei obtemperandum 1096; — eius obstacula 392 393 400; — vocationes variae 794 841 1095; — examinandae 261 321 856 1097; — perseverantia in vocatione 514 516 841 1094; — vocatio S. Antonii 187 ad 189, S. Gregorii Nazianzeni 321, S. Augustini 640.
- Voluntas Dei cognoscenda et amanda 563 573 1124 1126; — voluntas humana corrigenda ad voluntatem Dei 579 586 590; — voluntate propria multi pereunt 733; — voluntas bona quid sit 1227; — voluntas bona a Deo 796.
- Voluptas duplex in homine 332; — voluptatis effectus 1326; — — remedia 1333.
- Votum vitae continentis 668.

X.

Ξεντεία 1099.

Z.

- Zelus 1228; — zelus in Christo Domino 466; — domus Dei 675; — ex actione oritur 1134; — propriae quieti praeponendus 1216; — cum vita monastica uniri potest 691.
- Zosimas 1076 ad 1078.

INDEX ALPHABETICUS APPENDICIS.

- Actio, spiritualis methodus 1357 1358.
- Angeli sancti 1376.
- Angeli et daemones 1359.
- Ascetae vita est martyrium 1348. Cf. Monachus.
- Balnea 1343.
- Caritas 1365 1382 1383; — divitiarum destructrix 1356.
- Christus vita nostra 1354; — Christi cognitio 1381.
- Cogitationes malae 1350; — bonae et malae 1359.
- Cognitio sancta mentem attrahit 1366; — mundi duplex: practica et spiritualis 1375; — cognitionis excellentia 1367; — cognitiones praecipuae ad salutem 1364; — cognitio (γνώσις) Dei, cf. Scientia.
- Communis vita 1342.
- Contemplatio, perfectio 1371; — contemplatio amissa peccatum 1368; contemplatio Trinitatis 1367 1369 1373 1374.
- Conversio ad Deum 1397.
- Deificatio per contemplationem Trinitatis 1374.
- Divitiae 1356.
- Eremita laus 1346.
- Humilitatis praestantia 1345; — gradus 1386.
- Impassibilitas 1352 1362 1372 1377; — perfecta et imperfecta 1362.
- Labor manualis monachorum 1390.
- Lectio spiritualis et oratio 1398.
- Monachus: officia et disciplina 1337 ad 1343 1384 ad 1395.
- Monachus homo et monastica mens 1380; — monachi susceptio 1340 1382; — perfectio interna 1347; — zelus fraternus 1394.
- Monasterii ordo 1392; — abbatis monasterii virtutes 1393.
- Oboedientiae necessitas 1384; — oboedientia monastica 1385.
- Officium divinum 1387.
- Oratio 1378; — roborat animam 1361; — operibus iuncta 1344 1349; — eius reverentia 1388.
- Otium fugiendum 1399.
- Paupertas religiosa 1342 1389.
- Peccata interna 1350.
- Perfectionis ordo 1355.
- Psalmodiae excellentia 1387.
- Purificatio animae 1360 1372.
- Salutis scientia 1363.
- Sapientia secundum Deum 1396.
- Scientia (γνώσις) Dei finis dilectionis 1351 ad 1353; — scientia et vita activa 1357.
- Vetus homo exuendus 1379.